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	⚠VAROITUS: Tuote on asennettava tässä 
käyttöohjeessa annettujen ohjeiden mukaisesti. Jos näin 
ei tehdä, seurauksena voi olla henkilövahinko, aluksen 
vaurioituminen ja/tai tuotteen heikko suorituskyky. 

	⚠VAROITUS: Jos huolto- tai kunnossapitotöitä 
tehdään ennen akun irrottamista, seurauksena voi olla 
tuotteen vaurioituminen, henkilövahingot tai kuolema, 
jotka johtuvat tulipalosta, räjähdyksestä, sähköiskusta 
tai odottamattomasta moottorin käynnistymisestä. 
Irrota akkukaapelit aina akusta ennen moottorin osien 
kunnossapitoa, huoltoa, asentamista tai poistamista.

Pakkauksen sisältö
•	 1 Recon™-telineen käyttöliittymäkansi
•	 2 kpl koon 6 x 3/8 kupukantaruuveja, T15 Torx®-ruuveja 

ja ruostumattomia teräsruuveja
•	 2 kpl koon M3-0.5 x 8 ruuveja, laippa- ja kuusioruuveja 

sekä ruostumattomia teräsruuveja

Tarvittavat työkalut
•	 Ristipäinen ruuvitaltta nro 2
•	 5/32 tuuman kuusiokoloavain
•	 2 mm:n kuusiokoloavain
•	 T15 Torx® -ruuvimeisseli
•	 Momenttiavain

Johdanto
Telineen käyttöliittymäkansi sisältää telineen painikkeiden ja 
LED-merkkivalojen piirikortit. Se suojaa myös pääpiirikorttia 
ja keulamoottorin telineen sisällä olevia liitäntöjä.

Poistaminen
Nykyisen telineen kannen poistaminen:
1	 Irrota keulamoottorin virtajohto akusta (tai irrota pistoke, 

jos käytät pistorasiaa).
2	 Kun keulamoottori on taitettuna ylös tai laskettuna 

veteen, irrota sivulevyn ruuvit (A) telineen molemmilta 
puolilta ristipäisellä ruuvitaltalla nro 2.

	¼ Huomautus: Aluslevyt pitävät ruuvit paikallaan.

A

3	 Poista sivulevyt ja varo vahingoittamasta 
sijoituskielekkeitä, kun ne poistetaan aukoistaan (B).
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4	 Laske keulamoottori.
5	 Irrota ruuvi käyttöliittymäkannen (C) kummaltakin 

puolelta käyttämällä 2 mm:n kuusiokoloavainta.
6	 Löysää kaksi kierrekaapelin kiinnikkeen 

kiinnitysruuvia (D) kiertämällä niitä 2–3 täyttä kierrosta 
5/32 tuuman kuusiokoloavaimella. Näihin ruuveihin 
on levitetty sinistä kierrelukitetta. Vedä kierrekaapelin 
kiinnikettä (E) varovasti ulospäin telineestä.
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7	 Nosta käyttöliittymäkansi ylöspäin pois telineestä.

	⚠VAROITUS: Älä nosta käyttöliittymäkantta yli 30 cm 
(~12 tuumaa) telineen yläpuolelle, jotta telineeseen kiinni 
jäävä lattakaapeli (F) ei vaurioidu.
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5	 Siirrä kierrekaapelin kiinnike (F) varovasti asentoon, 
jossa kierrekaapelin tyvi pysyy paikallaan telineen 
käyttöliittymäkannen ja kierrekaapelin kiinnikkeen 
välissä. Kiristä kaksi kierrekaapelin kiinnikkeen 
kiinnitysruuvia (G) käyttämällä 5/32 tuuman 
kuusiokoloavainta. Kiristä kiristysmomenttiin 5,08 Nm 
(45 in-lb).

6	 Asenna kaksi koon M3-0.5 x 8 laipparuuvia (H, sisältyy 
toimitukseen) käyttöliittymäkannen sivulle käyttämällä 
2 mm:n kuusiokoloavainta. Kiristä kiristysmomenttiin 
0,35 Nm (3 in-lb).
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7	 Työnnä paapuurin puoleisen levyn etummaiset 
sijoituskielekkeet (I) telineen paapuurin puoleisen sivun 
vastaaviin aukkoihin.

8	 Paina toista sijoituskielekettä (J) kevyesti alapuolelta ja 
taivuta se sijoitusaukkoon.

9	 Vie vedonpoistin (K) kierrekaapelin tyven ympärille.
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10	 Kiinnitä sivulevyn ruuvit ja kiristä ne kiristysmomenttiin 
1,69 Nm (15 in-lb).

11	 Telineen styyrpuurin puolen sivulevy vaihdetaan 
työntämällä sijoituskielekkeet niitä vastaaviin aukkoihin 
ja kiinnittämällä levy varovasti paikalleen.

12	 Kiinnitä sivulevyn ruuvit ja kiristä ne kiristysmomenttiin 
1,69 Nm (15 in-lb).

8	 Aseta käyttöliittymäkansi telineen viereen avoin puoli 
ylöspäin.

9	 Irrota T15 Torx® -ruuvimeisselillä kaksi ruuvia (G), jotka 
kiinnittävät LED-kokoonpanon (H) käyttöliittymäkannen 
sisäpuolelle.

	¼ Huomautus: Lattakaapeli (F) pysyy kiinnitettynä LED-
kokoonpanoon ja telineen piirikorttikokoonpanoon.
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Asennus
Uuden telineen kannen kiinnittäminen:
1	 Varmista, ettei telineen piirikortin lattakaapeli (A) 

ole kierteellä. Aseta LED-kokoonpano (B) telineen 
käyttöliittymäkannen sisäpuolelle kohdistamalla 
ruuvinreiät kohdakkain.

2	 Asenna T15 Torx® -kärjellä tai -ruuvimeisselillä 
kaksi koon 6 x 3/8 kupukantaista ruuvia (C, sisältyy 
toimitukseen. Nämä 3/8 tuuman pituiset ruuvit 
ovat huoltosarjaan sisältyvistä T15 Torx® -ruuveista 
lyhyemmät). Kiristä kiristysmomenttiin 0,68 Nm (6 in-lb).
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3	 Tarkista telineen sisältä, että voimansiirtokaapelin 
läpivienti (D) on hyvin paikallaan kaapelinpidikkeessä (E).
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4	 Laske telineen käyttöliittymäkansi paikalleen. Aseta 
sen etureuna siten, että se asettuu kaapelinpidikkeen ja 
läpiviennin päälle.


